
VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽEMUOGĖLĖ“ 

KONKURSAS „LEDINĖ GĖLĖ“ 

 

„Nesulaukę vasarėlės 

Ant langų pražydo gėlės...“ 

 

NUOSTATAI 

 

I.BENDROJI DALIS 
 

1. Konkursas „Ledinė gėlė“ yra Vilniaus l/d „Žemuogėlė“ ilgalaikio projekto „Gamtos takeliu“ 

sudedamoji dalis. 

2. Konkurso nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, organizavimo, vertinimo ir apdovanojimo 

tvarką. 

3. Konkursas skirtas prioritetinei veiklos sričiai, stiprinti bendravimą ir bendradarbiavimą su 

šeimomis. 

4.Konkursą organizuoja Vilniaus l/d „Žemuogėlė“ metodinė taryba. 

5. Konkurso nuostatai skelbiami organizatorių tinklalapyje www.zemuogele.lt  

 

II.TIKSLAS 
 

6. Plėtoti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikų kūrybines galias, ugdant meninį, estetinį 

suvokimą, skatinant aktyviai veikti. 

 

III. UŽDAVINIAI 
 

7. Išmokyti vaikus puošti aplinką naudojant antrines žaliavas. 

8. Suteikti kūrybinio džiaugsmo ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams. 

9. Telkti įstaigos bendruomenę kuriant gėrį, grožį, šventinę nuotaiką. 

 

IV.DALYVIAI 
 

10. Konkurse „Ledinė gėlė“ gali dalyvauti visi įstaigos pedagogai, vaikai, tėvai, kiti bendruomenės 

nariai. 

 

V.KONKURSO ORGANIZAVIMAS 
 

11. Konkursui pateikiami vaikų, pedagogų, vaikų-pedagogų, vaikų-tėvų, tėvų, kitų bendruomenės 

narių kūriniai tema „Ledinė gėlė“. 

12. Konkursui kuriamos ledinės gėlės (apimtinių formu, formato 10 cm*10 cm) iš antrinių žaliavų. 

13. Konkurso dalyviai pateikia savos kūrybos darbą grupės auklėtojai nuo 2021 m. lapkričio 29 d. 

iki 2021 m. gruodžio 3 d.  

14. Grupės auklėtoja numeruoja darbelius eilės tvarka pagal kurią turi būti atliekama darbų atranka. 

15. Nuo 2021 m. gruodžio7 d. iki 2021 m. gruodžio 17 d. nuotoliniu būdu vyks balsavimas už 

geriausiai patinkantį darbą. Darbelių konkurso balsavimo procedūrą koordinuos įstaigos grupių 

auklėtojos. Auklėtojai siunčiama sms žinutė su įdomesnio darbelio numeriu. 

16. Kiekvienoje įstaigos grupėje nugalėtojas nustatomas pagal balsavimo taškus (1 taškas – 1 sms 

žinutė).  

17. Nugalėtojų apdovanojimas vyks 2021 m. gruodžio 22 d.  

http://www.zemuogele.lt/

